
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4058843 Datum vydání: 14.10.2024

Cena za nemovitost:

2 415 000 Kč

Lokalita:
Znojmo

Nabízíme k prodeji rodinný dům v obci Grešlové Mýto, ležící na
trase mezi Znojmem a Jihlavou. Jedná se o  dům s předzahrádkou,
hospodářskými budovami a velkou zahradou. Zastavěná plocha
obytné části činí cca 116 m2, hospodářská budova s bývalými
stájemi, dílnou a garáží zaujímá dohromady 200 m2 plochy.
Přiléhající zahrada je velmi prostorná, v příjemném prostředí,
převážně zatravněná, se vzrostlými ovocnými i okrasnými stromy.
Rozkládá se na ploše více jak 1800 m2. Dům je jednopodlažní,
střecha sedlová s půdou, krytina z pálených tašek. V případě
potřeby je možné obytnou plochu rozšířit o podkrovní vestavbu.
Dispozičně je dům koncipován jako 2+1 se vstupní obytnou
chodbou, koupelnou, samostatným WC a komorou. Dům je
napojen na elektřinu a plyn. Dostatek vody zajišťuje bohatý pramen
ve studni na pozemku. Odpadní vody jsou svedeny do jímky.
Obecní voda a kanalizace přímo před domem, tudíž není problém
s napojením. Vytápění zajišťoval teplovodní okruh na tuhá paliva.
Dům je určen ke kompletní rekonstrukci. Zejména zahrada v sobě
skrývá skrytý potenciál pro realizaci svých snů. Dle územního
plánu jsou pozemky zahrnuty do plochy pro bydlení.
PENB se zpracovává. Ukazatel energetické náročnosti G -
mimořádně nehospodárná. Údaje budou průběžně aktualizovány.
Doplňující informace, případně prohlídku žádejte v RK.

ID inzerátu ESO: 4058843
Inzerát vydán: 30.06.2022
Inzerát aktualizován: 14.10.2024
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Plocha pozemku: 2463 m2
Užitná plocha: 100 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Richard Beneš
Tel:

+420 732 405 105
Email:

komerce@znojemske-

reality.cz

Znojemské reality

s.r.o.
Tel:

+420515261999
Adresa:

Lidická 4, 669 02 Znojmo
Web:

www.znojemske-reality.cz


